بنابراین گزینهٔ دیگری جز پذیرفتن وضعیت هولناک جاری و تمکین به بربریت سرمایه و یا شکل دادن به آلترناتیو آزادیخواهانه و رهایی بخش کارگری وجود ندارد.

فرخنده و گرامی باد اول می!

زنده باد سوسیالیسم!

به پیش به سوی اتحاد و تحزب سوسیالیستی طبقهٔ کارگر!

شورای مرکزی سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

۶ ثور ۱۴۰۰؛ 26 اپریل 2021